
17.45 Uhr
Zürich

19.30 Uhr
Bern / Kallnach*

21.15 Uhr
Lausanne

22.00 Uhr
Genf

*Zubringer auf Hauptbus

Hinfahrt
ab Schweiz

Hinreise Rückreise

Abfahrt 
(Freitag)

ca. Ankunft 
(Sonntag)

St. Gallen 14.30 12.50

Wil 15.20 12.00

Zürich    * 16.10 11.00

Olten 17.15 10.00

Solothurn 17.50 10.35

Biel 18.20 09.00

Bern 18.30 08.45

Lyss 18.45 08.30

Kallnach* 19.30 07.45

Estavayer-le-Lac 20.00 07.20

Lausanne-Ouchy 21.00 05.45

Genf 21.45 05.00

FAHRPLAN COSTA BRAVA
Hinfahrt
Freitag: 17.04. – 09.10.20

Rückfahrt
Dienstag: 14.07. - 04.08.20 / 01.09. - 13.10.20
Samstag: 25.04. - 17.10.20

Rückfahrt
ab Costa Brava

Hinreise Rückreise

ca. Ankunft
(Samstag / 
Dienstag)

Abfahrt
(Samstag / 
Dienstag)

Rosas 06.30 20.00

Lloret de Mar 08.00 19.00

Tossa de Mar 08.30 18.00

Santa Susanna 09.00 18.30

Pineda de Mar 09.15 18.15

Calella 09.30 18.00

NUR-CARFAHRT, PREIS PRO PERSON

Hin- und Rückfahrt 220.-
Kinderermässigung 
bis 16 Jahre 50%

Einfache Fahrt 115.-

Lloret de Mar, Santa Susanne, Calella

Hin- und Rückfahrt 250.-
Kinderermässigung 
bis 16 Jahre 50%

Einfache Fahrt 130.-

Rosas, Tossa de Mar

75

* Parkmöglichkeiten (Kallnach kostenlos)

Weitere Informationen fi nden Sie auf der Seite 4 & 5 sowie ab Seite 134.

Hinfahrt
Montag: 06.07. - 27.07.20 / 24.08. - 05.10.20

Hinfahrt
ab Schweiz

Hinreise Rückreise

Abfahrt 
(Montag)

ca. Ankunft 
(Mittwoch)

Zürich    * 17.45 09.45

Kallnach* 19.30 08.00

Bern 19.30 08.00

Estavayer-le-Lac 20.15 06.45

Lausanne-Ouchy 21.15 05.45

Genf 22.00 05.00

* Parkmöglichkeiten (Kallnach kostenlos)

Zürich    *

Zürich    *

MONTAG-EXPRESS-ROUTE
Die Express-Route bringt Sie in kürzester Zeit direkt an Ihre Zieldestination in Spanien. Diese fährt während der Dauer vom 
6.7. – 27.7. und 24.8. – 5.10.20 jeden Montag ab den erwähnten Einsteigeorten.

ab 06.30 Uhr
Ankunft Spanien

Redesign_Katalog_Badeferien_Melli_korrigiert.indd   21 03.01.2020   14:26:17


